
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/11/2015 - N.  1185  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 200 del Reg. Data  04/11/2015 N. 670  del Reg. Generale

OGGETTO Interventi urgenti per manutenzione ordinaria e straordinaria – 
sostituzione lampade impianto di P.I. in varie vie del centro 
abitato – Importo € 17.947,75 (oltre I.V.A.) – Liquidazione 
Fattura n. 23¬_15 del 15/09/2015 – Ditta PISACANE S.r.l.  – CIG 
ZE6160C347 - Rettifica impegno di spesa
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che con Determinazione del  Responsabile del  V Settore n.  169/596/Reg.  Gen.  del
7.10.2015 si liquidava in favore della Società “PISACANE S.r.l.” ( P.I. e C.F.  02448810750), con sede in
Lecce – Via Rocco Scotellaro, 7,  l’importo di €   17.947,75, oltre I.V.A. al 10% per € 1.794,78, in uno €
19.742,53 relativa  “Interventi urgenti per manutenzione ordinaria e straordinaria  - sostituzione lampade
impianto di P.I. in varie vie del centro abitato”,  ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e
s.m.i..

DATO  ATTO che  per  mera  svista  si  imputava  la  spesa  sull’intervento  08-02-03/2007
“Manutenzione  Pubblica  Illuminazione-canone  annuo”,  anzichè  sull'intervento  1-08-02-03/2004
"Spese per la pubblica illuminazione" RR.PP. del corrente bilancio;

  RITENUTO di dover provvedere in merito,

DETERMINA

1. DI RETTIFICA la  propria  determinazione   n.  169/596/Reg.  Gen.  del  7.10.2015,  limitatamente
all'imputazione della spesa, come di seguito:

"3.  DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi   €  17.947,75, oltre I.V.A. al 10%
per €  1.794,78, in uno € 19.742,53,  a saldo fattura n.  23_15 del 15/09/2015, sull’intervento  1-
08-02-03/2004 "Spese per la pubblica illuminazione" RR.PP. del corrente bilancio - (giusta
impegno assunto con Determinazione del Responsabile del Settore V n. 346/951/ Reg. Gen. del
31/12/2014).

PS/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/11/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/11/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1185 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/11/2015
	N. 670 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

